
DZIENNIK URZĘDOWY
M INISTERSTW A PRACY, PŁAC I SPRAW SOCJALNYCH

Rok XIV Warszawa, dnia 31 maja 1985 Nr 2(125)

Poz. Str.
ZATRUDNIENIE3. Zarządzenie nr 11 Ministra Pracy, Płac i Spraw Soc-jalnych z dnia 30 kwietnia 1985 r. zmieniające zarzą- dzenie w sprawie zatrudniania uczestników ochot- niczych hufców p r a c y ........................................ ....................... 9

WARUNKI PRACY4. Zarządzenie nr 7 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal- >

TREŚĆPoz. Str.nych z dnia 10 kwietnia 1985 r. w sprawie zaopa- - trzenia pracowników w środki higieny osobistej . . .  95. Zarządzenie nr 8 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal- nych z dnia 10 kwietnia 1985 r. w sprawie wykazu urządzeń,, aparatury i ochron indywidualnych niezbędnych do ochrony pracy, których przyrost wartości sprzedaży w cenach porównywalnych w sto- '  sunku do roku poprzedniego uprawnia do ulgi w podatku dochodow ym ......................................................... 9
ZATRUDNIENIE

3 iZA R ZĄ D ZEN IE N R  11 Ministra Pracy. Płac i Snraw Sociainvchz dnia 30 kwietnia 1985 r.zmieniające zarządzenie w sprawie zatrudniania uczestników ochotniczych hufców pracy.Na podstawie § 6 ust. 2, § 9 ust. 3 i § 11 ust. 7 pkt 3 i 4 uch- wały nr 260 Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 1982 r. w spra- wie dalszego rozwoju Ochotniczych Hufców Pracy (Monitor Polski Nr 31, poz. 167) zarządza się, co następuje:§ 1.W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 24 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 29 kwietnia 1983 r. w sprawie za- trudniania uczestników ochotniczych hufców pracy (Dz. Urz. MPPiSS z 1983 r. Nr 7, poz. 17 i z 1984 r. Nr. 2, poz. 12) ust. 12 lit. a i b otrzymują brzmienie:.λ ) w okresie przyuczania do' wykonywania określonej pra- cy 3000 zł.b) w okresie nauki zawodu:-  w I roku nauki -  3000 zł,-  w II roku nauki — 4300 zł,-  w III roku nauki — 4950 z ł.”§ 2 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1985 r.

Zarządza się, co następuje: § 1 .Za przysługujący pracownikowi w 1985 r. a nie wydany z po- wodu trudności zaopatrzeniowych ręcznik, zakład pracy mo- że wypłacać ekwiwalent pieniężny w wysokości 250 zł za je- den ręcznik. Ekwiwalent wypłaca się ze środków finansowych przeznaczonych na zakup środków higieny osobistej.§ 2 .Traci moc zarządzenie nr 17 Ministra Pracy, Płac i Spraw So- cjalnych z dnia 3 maja 1984 r. w sprawie zaopatrzenia pracow- ników w środki higieny osobistej (Dz. Urz. MPPiSS Nr 4, poz. 20). § 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.Minister Pracy, Płac i Spraw Socjalnych: St. Gębala
5ZA R ZĄ D ZEN IE Nr 8 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 10 kwietnia 1985 r.w sprawie wykazu urządzeń, aparatury i ochron indywidual- nych niezbędnych do ochrony pracy, których przyrost war- tości sprzedaży w cenach porównywalnych w stosunku do ro- ku poprzedniego uprawnia do ulgi w podatku dochodowym.Minister Pracy, Płac i Spraw Socjalnych: wz. A . Paczos

WARUNKI PRACY4ZA R ZĄ D ZEN IE N R  7 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnychz dnia 10 kwietnia 1985 r.w sprawie zaopatrzenia pracowników w środki higieny osobi- stej.

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1983 r. w sprawie ulg w podatku dochodowym (Dz. U . z 1983 r., Nr 75, poz. 337, z 1984 r. Nr 23, poz. 110 i z 1985 r. Nr 5, poz. 18) zarządza się, co następuje:§ 1.Ustala się wykaz urządzeń, aparatury i ochron indywidualnych niezbędnych do ochrony pracy, których przyrost wartości sprzedaży w cenach porównywalnych w stosunku do roku po- przedniego uprawnia do ulgi w podatku dochodowym, stano- wiący załącznik do zarządzenia.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY, PŁAC I SPRAW SOCJALNYCH Nr 2(125)

§2.
Traci moc zarządzenie Nr 7 Ministra Pracy, Płac i Spraw So- 
cjalnych z dnia 22 lutego 1984 r. w sprawie wykazu urządzeń, 
aparatury i ochron indywidualnych niezbędnych do ochrony 
pracy, których przyrost wartości sprzedaży w cenach porów- 
nywalnych w stosunku do roku poprzedniego uprawnia do ul- 
gi w podatku dochodowym (Dz. Urz. MPPiSS Nr 3, poz. 13).

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 
dnia i stycznia 1985 r.

Minister Pracy,Płac i Spraw Socjalnych: St. Gębaia

Załącznik do zarządzenia nr 8 
Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych 
z dnia 10 kwietnia 1985 r. (poz. 5)Wykaz urządzeń, aparatury i ochron indywidualnych niezbędnych do ochrony pracy, których przyrost wartości sprzedaży w ce nach porównywalnych w stosunku do roku poprzedniego uprawnia do ulgi w podatku dochodowym.Lp. N a z w a  a s o r t y m e n t u1. Klimatyzatory suwnicowe KKS-270,380,6902. Centrale klimatyzacyjne CTA3. Spawalnicze agregaty filtrowentylacyjne „GL1SAF”4. Instalacja odciągowa dymów spawalniczych IW O-15. Odpylacze do szlifierko—polerek PBS6. Odkurzacze przemysłowe7. Filtry pulsacyjne PI8. Filtry: taśmowe seria 2000, zwarte seria 71009. Wentylatory dla okrętnictwa „B R Y Z A "10. Wentylatory promieniowe: WTA 63—100 i WPT 35,5—6311. Wentylatory osiowe: WUK 50-56, WO 40-100, WOB 800-200012. Odzież ochronna SWW 218513. Bielizna osobista z dzianin SWW 2014-8 i 2014-9 przeznaczona na zaopatrzenie załóg pracowniczych, rozprowadzana przez Zrzeszenie Przedsiębiorstw Handlowo—Technicznych „SUPON” i Morską Centralę Zaopatrzenia14. Tkaniny bawełniane i bawełnopodobne tylko z impregnacją ognioodporną i olejoodpomą SWW 1917 -  przeznaczone do produkcji ochronnej odzieży trudnopalnej i olejoochronnej15. Tkaniny wełniane i wełnopodobne tylko z impregnacją ognioodporną i kwasoodpomą SWW 1927 -  przeznaczone do pro- dukcji ochronnej odzieży trudnopalnej i kwasoochronnej16. Skóry licowe i dwoiny o wyprawie żaroodpornej SWW 2212 — przeznaczone do produkcji rękawic ochronnych17. Rękawice ochronne skórzane, skórzano—tkaninowe i tkaninowe łączone z substytutami skór SWW 2273—4 oraz tkaninowo- gumowe i gumowe SWW 1374—5118. Skóry chromowe i juchtowe∣ o wyprawie żaroodpornej i olejoodpomej SWW 2212 -  przeznaczone do produkcji obuwiaochronnego 19. Spody olejoodporne lub materiały olejoodpome SWW 1374—7 na spody do obuwia ochronnego i roboczego skórzanego20. Obuwie skórzane ochronne SWW 2222—521. Obuwie gumowe ochronne SWW 1375—522. Aparaty powietrzne butlowe AP—3 SWW 0657—21223. Filtry przeciwpyłowe F 15 B i F 13 SWW 0874-4924. Pochłaniacze CO 2 SWW 0657-21425. Miernik zagrożeń promieniowaniem U V , V  i IR26. Mierniki przenośne, indywidualne i stacjonarne zagrożeń hałasem

Redakcja i Administracja: Ministerstwo Pracy, Płac i Spraw Socjalnych, Warszawa ul. Nowogrodzka 1/3
Zakład Wydawniczo-Poligraficzny Ministerstwa Pracy. Płac i Spraw Socjalnych. Zamówienie numer 458/85. Nakład 96 000 egz.

Numer indeksu 35582


